



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 052/2016

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LENÇÓIS, TOALHAS, FRONHAS, TRAVESSEIROS E PERSIANAS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA.**

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 117/2016

Empresa: DALLI COMÉRCIO DE PERSIANAS E DECORAÇÕES LTDA - ME, CNPJ sob o n.º 08.398.012/0001-28.

| ITENS | | | | | | | | |
|--------------|------|---------------------------|--|------------------|----|--------|----------------|------------------|
| Lote | Item | Código do produto/serviço | Descrição do produto/serviço | Marca do produto | UN | Qtde | Preço unitário | Preço total |
| 1 | 1 | 31931 | CORTINA PVC Instalada (incluso trilhos e mão de obra instalação) | IPE | M2 | 500,00 | 68,00 | 34.000,00 |
| TOTAL | | | | | | | | 34.000,00 |

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 118/2016

Empresa: ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA - ME, CNPJ sob o n.º 02.995.568/0001-15.

| ITENS | | | | | | | | |
|--------------|------|---------------------------|-----------------------------------|------------------|----|-------|----------------|---------------|
| Lote | Item | Código do produto/serviço | Descrição do produto/serviço | Marca do produto | UN | Qtde | Preço unitário | Preço total |
| 1 | 7 | 31930 | TRAVESSEIROS IMPERMEÁVEIS 70X50CM | VITAFLEX | UN | 30,00 | 24,95 | 748,50 |
| TOTAL | | | | | | | | 748,50 |

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 119/2016

Empresa: RIFFER INDÚSTRIA DE COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME, CNPJ sob o n.º 10.609.016/0001-50.

| ITENS | | | | | | | | |
|--------------|------|---------------------------|--|------------------|----|--------|----------------|-----------------|
| Lote | Item | Código do produto/serviço | Descrição do produto/serviço | Marca do produto | UN | Qtde | Preço unitário | Preço total |
| 1 | 2 | 31929 | FRONHA TECIDO PERCAL 100% Algodão 70X50 M | Riffer | UN | 70,00 | 7,80 | 546,00 |
| 1 | 3 | 31928 | TECIDO ATOALHADO Para toalhas para secar material Instrumental uso geral. Largura 70cm | Riffer | M | 80,00 | 12,29 | 983,20 |
| 1 | 4 | 31927 | TECIDO LONINHA Para campo de material, Procedimento 100% algodão Largura 50X50 abertura Meio 4cmx16cm | Riffer | M | 62,00 | 6,50 | 403,00 |
| 1 | 5 | 31926 | TECIDO PERCAL PARA LENÇOL 100% Algodão, Largura 90X2,20 | Riffer | M | 100,00 | 16,50 | 1.650,00 |
| 1 | 6 | 24713 | TOALHA DE ROSTO Composição 100% algodão, medidas 45x80cm, a cor será definida no momento da solicitação. | Riffer | UN | 50,00 | 8,78 | 439,00 |
| TOTAL | | | | | | | | 4.021,20 |

Dois Vizinhos, 18 de abril de 2016

Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR